
 
 

UCHWAŁA NR VI/86/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

oraz zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. 
poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 7.985.009 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10.544.261 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę 2.559.252 zł poprzez: 

1) zwiększenie z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 
18.978.130 zł, 

2) zmniejszenie z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 21.537.382 zł. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2024 rok po dokonaniu zmian, 
o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
26 marca 2024 r. oraz uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r. oraz 
uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 
93.608.733 zł i zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2735



1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 6.255.841 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 19.434.845 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 67.918.047 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 133.608.733 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 6.255.841 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 19.434.845 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 107.918.047 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się kwotę wydatków na spłatę przypadających w roku 
budżetowym 2024, zgodnie z zawartymi umowami, wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez 
Województwo Łódzkie poręczeń i gwarancji w wysokości 10.346.281 zł.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2735



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/86/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 1 października 2024 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
DOCHODY OGÓŁEM 8 572 114 16 557 123 

ZADANIA WŁASNE 8 522 510 16 507 519 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 074 991 10 060 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 8 000 000 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0 8 000 000 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0 8 000 000 

Razem 0 8 000 000 
  w tym:   

  Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 0 8 000 000 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0 8 000 000 

Razem 0 8 000 000 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 060 000 2 060 000 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 060 000 2 060 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 060 000 2 060 000 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 060 000 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 2 060 000 

Razem 2 060 000 2 060 000 
  w tym:   

  Wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego przy 
drogach wojewódzkich 2 060 000 2 060 000 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 060 000 0 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0 2 060 000 

Razem 2 060 000 2 060 000 
Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 14 991 0 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 991 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 991 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2735



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 14 991 0 

Razem 14 991 0 
  w tym:   
  Różne wpływy 14 991 0 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 14 991 0 

Razem 14 991 0 
DEPARTAMENT EDUKACJI 6 447 519 6 447 519 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 6 447 519 0 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 6 447 519 0 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 492 919 0 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 954 600 0 

Razem 6 447 519 0 
  w tym:   

  

Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 
(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 
Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 
Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

3 285 470 0 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 708 919 0 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 576 551 0 

Razem 3 285 470 0 

  
Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 
dziedzinie techniki dentystycznej" 

3 162 049 0 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

784 000 0 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 378 049 0 

Razem 3 162 049 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 447 519 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2735



 80195  Pozostała działalność 0 6 447 519 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0 2 492 919 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0 3 954 600 

Razem 0 6 447 519 
  w tym:   

  

Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 
(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 
Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 
Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

0 3 285 470 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0 1 708 919 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0 1 576 551 

Razem 0 3 285 470 

  
Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 
dziedzinie techniki dentystycznej" 

0 3 162 049 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0 784 000 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0 2 378 049 

Razem 0 3 162 049 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 49 604 49 604 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 2027 35 857 35 857 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 35 857 35 857 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego 

35 857 35 857 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2735



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

35 857 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 35 857 

Razem 35 857 35 857 
  w tym:   

  
Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 35 857 35 857 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

35 857 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 35 857 

Razem 35 857 35 857 
DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 13 747 13 747 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 13 747 13 747 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 
udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji 

13 747 13 747 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

779 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 13 747 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

12 968 0 

Razem 13 747 13 747 
  w tym:   

  
Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 13 747 13 747 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2735



  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

779 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 13 747 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

12 968 0 

Razem 13 747 13 747 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2735



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/86/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 1 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 16 174 732 26 718 993 

ZADANIA WŁASNE 14 160 985 24 705 246 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 100 000 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 100 000 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

0 100 000 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji 0 100 000 

Razem 0 100 000 
  w tym:   

  Spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki 
zdrowotnej 0 100 000 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji 0 100 000 

Razem 0 100 000 
DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 14 991 0 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 991 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 14 991 0 

  4270 Zakup usług remontowych 14 991 0 

Razem 14 991 0 

  w tym:   

  Wydatki związane z utrzymaniem taboru 
samochodowego Urzędu Marszałkowskiego 14 991 0 

  4270 Zakup usług remontowych 14 991 0 

Razem  14 991 0 
DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 10 230 286 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 10 230 286 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0 8 281 617 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 281 617 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2735



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0 8 000 000 

Razem 0 8 281 617 
  w tym:   

  
Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w 
Łódzkiem – spójny i zrównoważony system 
transportowy województwa: zakup taboru 
zbiorowego transportu drogowego 

0 8 281 617 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 281 617 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0 8 000 000 

Razem 0 8 281 617 
 60095  Pozostała działalność 0 1 948 669 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 948 669 

Razem 0 1 948 669 
  w tym:   

  Opracowania i dokumentacje realizowane z 
udziałem środków pomocowych 0 1 948 669 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 948 669 

Razem 0 1 948 669 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 897 950 797 950 

851   OCHRONA ZDROWIA 897 950 797 950 

 85111  Szpitale ogólne 897 950 797 950 
  

2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

72 559 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

825 391 797 950 

Razem 897 950 797 950 
  w tym:   

  Wymiana angiokardiografu w Pracowni 
Hemodynamiki Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi 

0 294 392 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0 294 392 

Razem 0 294 392 
  Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł 
Biegańskiego w Łodzi 

294 392 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2735



  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

45 080 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

249 312 0 

Razem 294 392 0 
  Modernizacja Oddziału Chorób Wewnętrznych i 

Geriatrii (Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 
Marii Skłodowskiej - Curie w Zgierzu) 

0 165 803 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0 165 803 

Razem 0 165 803 
  Modernizacja pomieszczeń parazytologii 

laboratorium, pomieszczenia sterylnego Centralnej 
Sterylizatorni, ciągu komunikacyjnego pomiędzy 
SOR, RTG, Laboratorium i korytarza kuchni 
(Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Zgierzu) 

0 161 715 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0 161 715 

Razem 0 161 715 
  Modernizacja infrastruktury w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Zgierzu 

327 518 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

327 518 0 

Razem 327 518 0 
  Poprawa bezpieczeństwa pożarowego poprzez 

rozbudowę systemu sygnalizacji pożaru w szpitalu 
przy ul. Okólnej (Wojewódzki Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i 
Rehabilitacji w Łodzi) 

0 148 561 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0 148 561 

Razem 0 148 561 
  Wymiana automatyki w rozdzielni NN w 

Wojewódzkim Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w 
Łodzi 

148 561 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

148 561 0 

Razem 148 561 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2735



  Zakup aparatu RTG typu ramię C wraz z 
wyposażeniem dla potrzeb Bloku Operacyjnego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 
Rybickiego w Skierniewicach 

0 27 479 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0 27 479 

Razem 0 27 479 
  Zakup defibrylatorów AED i wózka reanimacyjnego 

wraz z wyposażeniem dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 
Skierniewicach 

27 479 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

27 479 0 

Razem 27 479 0 
  Dofinansowanie zakupu aparatu 

ultrasonograficznego niezbędnego do 
przeprowadzenia diagnostyki chorób serca i układu 
krążenia (Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej - Centrum Leczenia Chorób Płuc i 
Rehabilitacji w Łodzi) 

100 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

100 000 0 

Razem 100 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 13 182 000 13 182 000 

Jednostki szkolnictwa 13 182 000 13 182 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 182 000 13 182 000 
 80195  Pozostała działalność 13 182 000 13 182 000 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 
w dziedzinie techniki dentystycznej" 

7 926 830 7 926 830 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 7 926 830 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 926 830 0 
Razem 7 926 830 7 926 830 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 
(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 
Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego 
w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

5 255 170 5 255 170 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 255 170 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 255 170 0 
Razem 5 255 170 5 255 170 

  w tym:   
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 5 255 170 5 255 170 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2735



  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 
(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 
Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego 
w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

5 255 170 5 255 170 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 255 170 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 255 170 0 
Razem 5 255 170 5 255 170 

  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 7 926 830 7 926 830 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 
w dziedzinie techniki dentystycznej" 

7 926 830 7 926 830 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 7 926 830 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 926 830 0 
Razem 7 926 830 7 926 830 

DEPARTAMENT KULTURY 66 044 66 044 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 66 044 66 044 

 92118  Muzea 66 044 66 044 
  

2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

66 044 0 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0 66 044 

Razem 66 044 66 044 
  w tym:   

  Dotacja na udział własny w kosztach 
kwalifikowalnych instytucji kultury realizujących 
zadania inwestycyjne przy współudziale środków z 
budżetu Unii Europejskiej w ramach projektu pn.: 
Muzeum Otwarte - Faza II modernizacji Muzeum 
Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi, 
budynki "A" i "C" zlokalizowane na Placu Wolności 
w Łodzi 

66 044 66 044 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

66 044 0 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0 66 044 

Razem 66 044 66 044 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 328 966 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 328 966 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 328 966 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 045 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2735



  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 226 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 183 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 278 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 105 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 7 515 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 114 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 307 500 

Razem 0 328 966 
  w tym:   

  
Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego - wkład 
własny 

0 328 966 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 045 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 226 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 183 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 278 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 5 105 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 7 515 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 114 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 307 500 

Razem  0 328 966 
ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 
2021-2027 

2 013 747 2 013 747 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 35 857 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35 857 0 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 857 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 790 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  215 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 443 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 24 789 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 132 0 

Razem 35 857 0 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2735



  
Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego - 
dofinansowanie 

35 857 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 790 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  215 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 443 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 24 789 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 132 0 

Razem  35 857 0 
DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 
2027 1 964 143 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 964 143 0 

 80195  Pozostała działalność 1 964 143 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  

1 964 143 0 

Razem 1 964 143 0 
  w tym:   

  Priorytet 6 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego 
przyjaznego mieszkańcom FEŁ - EFRR 1 964 143 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  

1 964 143 0 

Razem  1 964 143 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 0 13 747 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0 13 747 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0 13 747 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 13 747 

Razem 0 13 747 
  w tym:   

  Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 
transformacji FEŁ - FST 0 13 747 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2735



  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 13 747 

Razem  0 13 747 
DEPARTAMENT EDUKACJI  13 747 0 

Jednostki szkolnictwa 13 747 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 747 0 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 13 747 0 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 
dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych" 
- dofinansowanie 

13 747 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 779 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 968 0 
Razem  13 747 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 
Trybunalskim  

13 747 0 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 
dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych" 
- dofinansowanie 

13 747 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 779 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 968 0 
Razem  13 747 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 2 000 000 

720   INFORMATYKA 0 2 000 000 

 72095  Pozostała działalność 0 2 000 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  

0 2 000 000 

Razem 0 2 000 000 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2735



  Priorytet 1 - Fundusze europejskie dla 
innowacyjnego Łódzkiego FEŁ - EFRR 0 2 000 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  

0 2 000 000 

Razem  0 2 000 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2735



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/86/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 1 października 2024 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 255 841 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

19 434 845 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 107 918 047 

Ogółem 133 608 733 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2735


	UCHWAŁA NR VI/86/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody

		2025-03-12T12:36:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




